
BD Uničov – Snížení 
energetické náročnosti

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

Opletalova 686, 687, 
688, Uničov

Výše dotace:
1 133 902 Kč

zateplení střechy, stropů, soklu, stěn  
a dále výměna oken a dveří bytového  
domu Uničov výrazně sníží energetickou  
náročnost a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

OLOMOUCKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní  

nemocnice Olomouc

Výše dotace:
59 498 946 Kč

v Olomouckém kraji získala 3 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení 

ve FN Olomouc byla obnovena zdravotnická  
technika a také byla pořízena nová technika jako například  
inkubátory, resuscitační nástroje, EEG, EKG a další vybavení  
lůžkového oddělení, operačních a porodních sálů

Modernizace přístrojového vybavení  
centra vysoce specializované  
intenzivní zdravotní péče 
v perinatologii FN Olomouc

Modernizace školních dílen  
jako centrum odborné přípravy  
– strojní část (Sigmundova  
střední škola strojírenská, Lutín)

Příjemce:          
Olomoucký kraj

dílny strojírenské střední školy v Lutíně byly  
vybaveny novou strojní technikou jako například frézkami  
univerzálními a vertikálními, soustruhy, vrtačkami a bruskou

v Olomouckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 30 středních škol 

Výše dotace:
25 073 390 Kč

Příjemce:          
Metropolitní kapitula  

u svatého Václava  
v Olomouci

Výše dotace:
10 841 741 Kč

kaple sv. Anny byla kompletně revitalizována a zpřístupněna 
pro veřejnost, zejména šlo o restaurování kamenných prvků, 
skleněných vitráží, oken, dveří a schodišť

Revitalizace kaple sv. Anny  
č. rej. 13756/8-3753 v areálu  
NKP Olomoucký hrad  
s kostelem sv. Václava

v Olomouckém kraji se díky IROP modernizuje 11 památek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Most ev. č. 644-007  
Újezd u Mohelnice

Příjemce:          
Správa silnic 
Olomouckého 

kraje, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 990 561 Kč

v Olomouckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 654 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Městys Náměšť  

na Hané

Výše dotace:
7 552 437 Kč

v Náměšti na Hané byla zmodernizována 
hasičská zbrojnice a věž na sušení hadic,  
v nových prostorách se nachází garáž, šatny, 
sociální zařízení a sklad

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6 stanic 
integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Olomoucký kraj 

Výše dotace:
8 369 803 Kč

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno a vybaveno 104 bytů pro sociální bydlení

v lokalitách Červenka, Uničov a Drahanovice byly 
koupeny 3 rodinné domy s vybavením a následně 
zmodernizovány na 3 skupinové domácnosti 
pobytové služby chráněného bydlení pro 17 uživatelů

Transformace příspěvkové  
organizace Nové Zámky – I. Etapa

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Aleš Marousek
ředitel Územního odboru IROP pro Olomoucký kraj
        ales.marousek@crr.cz
        605 001 698
        Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrv Újezdě u Mohelnice proběhla demolice  
stávajícího mostu, místo něhož byl vystaven  
nový včetně chodníku pro pěší, a byl upraven  
povrch přilehlé komunikace

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Most ev. č. 644-007  
Újezd u Mohelnice

Příjemce:          
Správa silnic 
Olomouckého 

kraje, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 990 561 Kč

v Olomouckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 654 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Městys Náměšť  

na Hané

Výše dotace:
7 552 437 Kč

v Náměšti na Hané byla zmodernizována 
hasičská zbrojnice a věž na sušení hadic,  
v nových prostorách se nachází garáž, šatny, 
sociální zařízení a sklad

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6 stanic 
integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Olomoucký kraj 

Výše dotace:
8 369 803 Kč

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno a vybaveno 104 bytů pro sociální bydlení

v lokalitách Červenka, Uničov a Drahanovice byly 
koupeny 3 rodinné domy s vybavením a následně 
zmodernizovány na 3 skupinové domácnosti 
pobytové služby chráněného bydlení pro 17 uživatelů

Transformace příspěvkové  
organizace Nové Zámky – I. Etapa

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Aleš Marousek
ředitel Územního odboru IROP pro Olomoucký kraj
        ales.marousek@crr.cz
        605 001 698
        Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrv Újezdě u Mohelnice proběhla demolice  
stávajícího mostu, místo něhož byl vystaven  
nový včetně chodníku pro pěší, a byl upraven  
povrch přilehlé komunikace

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Most ev. č. 644-007  
Újezd u Mohelnice

Příjemce:          
Správa silnic 
Olomouckého 

kraje, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 990 561 Kč

v Olomouckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 654 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Městys Náměšť  

na Hané

Výše dotace:
7 552 437 Kč

v Náměšti na Hané byla zmodernizována 
hasičská zbrojnice a věž na sušení hadic,  
v nových prostorách se nachází garáž, šatny, 
sociální zařízení a sklad

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6 stanic 
integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Olomoucký kraj 

Výše dotace:
8 369 803 Kč

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno a vybaveno 104 bytů pro sociální bydlení

v lokalitách Červenka, Uničov a Drahanovice byly 
koupeny 3 rodinné domy s vybavením a následně 
zmodernizovány na 3 skupinové domácnosti 
pobytové služby chráněného bydlení pro 17 uživatelů

Transformace příspěvkové  
organizace Nové Zámky – I. Etapa

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Aleš Marousek
ředitel Územního odboru IROP pro Olomoucký kraj
        ales.marousek@crr.cz
        605 001 698
        Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrv Újezdě u Mohelnice proběhla demolice  
stávajícího mostu, místo něhož byl vystaven  
nový včetně chodníku pro pěší, a byl upraven  
povrch přilehlé komunikace

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Most ev. č. 644-007  
Újezd u Mohelnice

Příjemce:          
Správa silnic 
Olomouckého 

kraje, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 990 561 Kč

v Olomouckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 654 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Městys Náměšť  

na Hané

Výše dotace:
7 552 437 Kč

v Náměšti na Hané byla zmodernizována 
hasičská zbrojnice a věž na sušení hadic,  
v nových prostorách se nachází garáž, šatny, 
sociální zařízení a sklad

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6 stanic 
integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Olomoucký kraj 

Výše dotace:
8 369 803 Kč

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno a vybaveno 104 bytů pro sociální bydlení

v lokalitách Červenka, Uničov a Drahanovice byly 
koupeny 3 rodinné domy s vybavením a následně 
zmodernizovány na 3 skupinové domácnosti 
pobytové služby chráněného bydlení pro 17 uživatelů

Transformace příspěvkové  
organizace Nové Zámky – I. Etapa

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Aleš Marousek
ředitel Územního odboru IROP pro Olomoucký kraj
        ales.marousek@crr.cz
        605 001 698
        Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrv Újezdě u Mohelnice proběhla demolice  
stávajícího mostu, místo něhož byl vystaven  
nový včetně chodníku pro pěší, a byl upraven  
povrch přilehlé komunikace

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy 



BD Uničov – Snížení 
energetické náročnosti

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

Opletalova 686, 687, 
688, Uničov

Výše dotace:
1 133 902 Kč

zateplení střechy, stropů, soklu, stěn  
a dále výměna oken a dveří bytového  
domu Uničov výrazně sníží energetickou  
náročnost a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

OLOMOUCKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní  

nemocnice Olomouc

Výše dotace:
59 498 946 Kč

v Olomouckém kraji získala 3 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení 

ve FN Olomouc byla obnovena zdravotnická  
technika a také byla pořízena nová technika jako například  
inkubátory, resuscitační nástroje, EEG, EKG a další vybavení  
lůžkového oddělení, operačních a porodních sálů

Modernizace přístrojového vybavení  
centra vysoce specializované  
intenzivní zdravotní péče 
v perinatologii FN Olomouc

Modernizace školních dílen  
jako centrum odborné přípravy  
– strojní část (Sigmundova  
střední škola strojírenská, Lutín)

Příjemce:          
Olomoucký kraj

dílny strojírenské střední školy v Lutíně byly  
vybaveny novou strojní technikou jako například frézkami  
univerzálními a vertikálními, soustruhy, vrtačkami a bruskou

v Olomouckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 30 středních škol 

Výše dotace:
25 073 390 Kč

Příjemce:          
Metropolitní kapitula  

u svatého Václava  
v Olomouci

Výše dotace:
10 841 741 Kč

kaple sv. Anny byla kompletně revitalizována a zpřístupněna 
pro veřejnost, zejména šlo o restaurování kamenných prvků, 
skleněných vitráží, oken, dveří a schodišť

Revitalizace kaple sv. Anny  
č. rej. 13756/8-3753 v areálu  
NKP Olomoucký hrad  
s kostelem sv. Václava

v Olomouckém kraji se díky IROP modernizuje 11 památek



BD Uničov – Snížení 
energetické náročnosti

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

Opletalova 686, 687, 
688, Uničov

Výše dotace:
1 133 902 Kč

zateplení střechy, stropů, soklu, stěn  
a dále výměna oken a dveří bytového  
domu Uničov výrazně sníží energetickou  
náročnost a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

OLOMOUCKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní  

nemocnice Olomouc

Výše dotace:
59 498 946 Kč

v Olomouckém kraji získala 3 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení 

ve FN Olomouc byla obnovena zdravotnická  
technika a také byla pořízena nová technika jako například  
inkubátory, resuscitační nástroje, EEG, EKG a další vybavení  
lůžkového oddělení, operačních a porodních sálů

Modernizace přístrojového vybavení  
centra vysoce specializované  
intenzivní zdravotní péče 
v perinatologii FN Olomouc

Modernizace školních dílen  
jako centrum odborné přípravy  
– strojní část (Sigmundova  
střední škola strojírenská, Lutín)

Příjemce:          
Olomoucký kraj

dílny strojírenské střední školy v Lutíně byly  
vybaveny novou strojní technikou jako například frézkami  
univerzálními a vertikálními, soustruhy, vrtačkami a bruskou

v Olomouckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 30 středních škol 

Výše dotace:
25 073 390 Kč

Příjemce:          
Metropolitní kapitula  

u svatého Václava  
v Olomouci

Výše dotace:
10 841 741 Kč

kaple sv. Anny byla kompletně revitalizována a zpřístupněna 
pro veřejnost, zejména šlo o restaurování kamenných prvků, 
skleněných vitráží, oken, dveří a schodišť

Revitalizace kaple sv. Anny  
č. rej. 13756/8-3753 v areálu  
NKP Olomoucký hrad  
s kostelem sv. Václava

v Olomouckém kraji se díky IROP modernizuje 11 památek



BD Uničov – Snížení 
energetické náročnosti

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

Opletalova 686, 687, 
688, Uničov

Výše dotace:
1 133 902 Kč

zateplení střechy, stropů, soklu, stěn  
a dále výměna oken a dveří bytového  
domu Uničov výrazně sníží energetickou  
náročnost a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

OLOMOUCKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní  

nemocnice Olomouc

Výše dotace:
59 498 946 Kč

v Olomouckém kraji získala 3 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení 

ve FN Olomouc byla obnovena zdravotnická  
technika a také byla pořízena nová technika jako například  
inkubátory, resuscitační nástroje, EEG, EKG a další vybavení  
lůžkového oddělení, operačních a porodních sálů

Modernizace přístrojového vybavení  
centra vysoce specializované  
intenzivní zdravotní péče 
v perinatologii FN Olomouc

Modernizace školních dílen  
jako centrum odborné přípravy  
– strojní část (Sigmundova  
střední škola strojírenská, Lutín)

Příjemce:          
Olomoucký kraj

dílny strojírenské střední školy v Lutíně byly  
vybaveny novou strojní technikou jako například frézkami  
univerzálními a vertikálními, soustruhy, vrtačkami a bruskou

v Olomouckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 30 středních škol 

Výše dotace:
25 073 390 Kč

Příjemce:          
Metropolitní kapitula  

u svatého Václava  
v Olomouci

Výše dotace:
10 841 741 Kč

kaple sv. Anny byla kompletně revitalizována a zpřístupněna 
pro veřejnost, zejména šlo o restaurování kamenných prvků, 
skleněných vitráží, oken, dveří a schodišť

Revitalizace kaple sv. Anny  
č. rej. 13756/8-3753 v areálu  
NKP Olomoucký hrad  
s kostelem sv. Václava

v Olomouckém kraji se díky IROP modernizuje 11 památek



BD Uničov – Snížení 
energetické náročnosti

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

Opletalova 686, 687, 
688, Uničov

Výše dotace:
1 133 902 Kč

zateplení střechy, stropů, soklu, stěn  
a dále výměna oken a dveří bytového  
domu Uničov výrazně sníží energetickou  
náročnost a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

OLOMOUCKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní  

nemocnice Olomouc

Výše dotace:
59 498 946 Kč

v Olomouckém kraji získala 3 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení 

ve FN Olomouc byla obnovena zdravotnická  
technika a také byla pořízena nová technika jako například  
inkubátory, resuscitační nástroje, EEG, EKG a další vybavení  
lůžkového oddělení, operačních a porodních sálů

Modernizace přístrojového vybavení  
centra vysoce specializované  
intenzivní zdravotní péče 
v perinatologii FN Olomouc

Modernizace školních dílen  
jako centrum odborné přípravy  
– strojní část (Sigmundova  
střední škola strojírenská, Lutín)

Příjemce:          
Olomoucký kraj

dílny strojírenské střední školy v Lutíně byly  
vybaveny novou strojní technikou jako například frézkami  
univerzálními a vertikálními, soustruhy, vrtačkami a bruskou

v Olomouckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 30 středních škol 

Výše dotace:
25 073 390 Kč

Příjemce:          
Metropolitní kapitula  

u svatého Václava  
v Olomouci

Výše dotace:
10 841 741 Kč

kaple sv. Anny byla kompletně revitalizována a zpřístupněna 
pro veřejnost, zejména šlo o restaurování kamenných prvků, 
skleněných vitráží, oken, dveří a schodišť

Revitalizace kaple sv. Anny  
č. rej. 13756/8-3753 v areálu  
NKP Olomoucký hrad  
s kostelem sv. Václava

v Olomouckém kraji se díky IROP modernizuje 11 památek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Most ev. č. 644-007  
Újezd u Mohelnice

Příjemce:          
Správa silnic 
Olomouckého 

kraje, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
2 990 561 Kč

v Olomouckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 654 projektů za 6,6 mld. Kč

Příjemce:          
Městys Náměšť  

na Hané

Výše dotace:
7 552 437 Kč

v Náměšti na Hané byla zmodernizována 
hasičská zbrojnice a věž na sušení hadic,  
v nových prostorách se nachází garáž, šatny, 
sociální zařízení a sklad

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6 stanic 
integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Olomoucký kraj 

Výše dotace:
8 369 803 Kč

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno a vybaveno 104 bytů pro sociální bydlení

v lokalitách Červenka, Uničov a Drahanovice byly 
koupeny 3 rodinné domy s vybavením a následně 
zmodernizovány na 3 skupinové domácnosti 
pobytové služby chráněného bydlení pro 17 uživatelů

Transformace příspěvkové  
organizace Nové Zámky – I. Etapa

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Aleš Marousek
ředitel Územního odboru IROP pro Olomoucký kraj
        ales.marousek@crr.cz
        605 001 698
        Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrv Újezdě u Mohelnice proběhla demolice  
stávajícího mostu, místo něhož byl vystaven  
nový včetně chodníku pro pěší, a byl upraven  
povrch přilehlé komunikace

v Olomouckém kraji bylo díky podpoře z IROP  
doposud zmodernizováno 32,8 km silnic II. a III. třídy 


